
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 6/2024-25 
 
 
 

1. Okresní soutěže družstev 
Nedostatky:  

- k utkání soutěže OP4 Vranovice B – Jevišovka C se nedostavilo hostující družstvo, oznámení soupeři 
bylo provedeno telefonicky půl hodiny po oficiálním začátku utkání. Družstvo Jevišovka C se v souladu s 
čl. 334.01 SŘ trestá ztrátou bodů celého utkání a pořádkovou pokutou.  

- k utkání soutěže OP3 Brumovice C – Morkůvky A se nedostavilo hostující družstvo, k utkání se dostavil 
pouze vedoucí družstva, který soupeři oznámil, že nesehnal hráče. Družstvo Morkůvky A se v souladu s 
čl. 334.01 SŘ trestá ztrátou bodů celého utkání a pořádkovou pokutou. 

 
 

2. Obnovení závodní činnosti 
Sokol Křepice uhradil pokutu 3.12.2024, tímto okamžikem mu byla obnovena závodní činnost. 
 
 

3. Rozlosování odvetné části OP družstev dorostu 
Bylo provedeno rozlosování odvetné části soutěže OPD. Družstva na 1.-4. místě hrají odvetnou část dvoukolově, 
v termínech, které respektují termíny krajských BTM a krajských přeborů.  
Družstva na 5.-10. místě jednokolově, domácí družstva z první poloviny soutěže hrají v odvetné části na stolech 
soupeřů, každý týden od ledna do poloviny února. 
 
 

4. Pokuty 
TJ Jevišovka C - nedostavení se k utkání, pozdní oznámení – 1. případ     700 Kč 
24.12.2024 
Sokol Morkůvky A - nedostavení se k utkání, pozdní oznámení – 1. případ    700 Kč 
24.12.2024 
 
 

5. Okresní přebory jednotlivců 
Zveme všechny hráčky a hráče na okresní přebory jednotlivců, které startují již o nadcházejícím víkendu.  
Termíny pro přihlášení v Registru ČAST jsou stanoveny na úterní večer, tedy 10.12. pro kategorie U15 a U17, 
Pro kategorie U13, U19 a dospělé je možno podávat přihlášky do 17.12.2024. 
Využijte možnosti a umožněte vašim hráčům v kategoriích mládeže srovnání s ostatními v rámci individuální 
soutěže.  
V kategorii dospělých také využijte možnosti zahrát si se soupeři, se kterými nemáte možnost si zahrát 
v soutěžích družstev. Systém je nastaven tak, že si dostatečně zahraje každý účastník OP dospělých – po 
skupinové fázi (skupiny budou pokud možno se 4 účastníky) a soutěžích čtyřher následuje finálový pavouk a 
soutěž útěchy, oboje hrané na 2 porážky (po porážce v hlavním pavouku hráč pokračuje v soutěži ve „spodním“ 
pavouku a teprve po druhé porážce je z turnaje vyřazen. Což znamená každý má možnost si zahrát minimálně 4, 
spíše však 5 a více zápasů ve dvouhře. V neposlední řadě máte možnost se setkat a pohovořit s hráči různých 
soutěží (účastní se většinou hráči okresních a krajských soutěží a také hráči hrající 3. ligu mužů). 
 
 
 

6. Akce RSST a v regionu 
14.12.2024 OP kategorie U17  Hustopeče 
15.12.2024 OP kategorie U15  Hustopeče 
21.12.2024 OP dospělí   Lanžhot 
22.12.2024 OP kategorie U13  Lanžhot 
22.12.2024 OP kategorie U19  Lanžhot 
 

 
 
 
V Šitbořicích dne 10.12.2024 

 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  


